АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2012  № 208-па
                 с.Богородское

О проведении сверки данных

о земельных участках, являющихся
объектами налогообложения

В соответствии со статьей 85 Налогового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2004 г. № 410 «О порядке взаимодействия органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления с территориальными органами федерального органа исполнительной власти, уполномоченного по контролю и надзору в области налогов и сборов», а также в целях увеличения поступлений средств от земельного налога в местные бюджеты и уточнения перечня земельных участков, являющихся объектами налогообложения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать главам муниципальных поселений Ульчского муниципального района:
1.1. Провести сверку данных о земельных участках, подлежащих налогообложению, с инспекцией Федеральной налоговой службы.

1.2. В срок до 20 июля 2012 г. направить заполненные форму сверки и форму перечня (Прилагаются), утвержденные распоряжением Правительства Хабаровского края  № 248-рп от 02.05.2012 года, в Межрайонную инспекцию федеральной налоговой службы № 1 по Хабаровскому краю и в Управление Федеральной налоговой службы по Хабаровскому краю.
2. Предварительно, в целях обеспечения достоверности информации, в срок до 10 июля 2012 г., провести сверку заполненных форм с Комитетом по управлению муниципальным имуществом Ульчского муниципального района (Заза Э. П.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Ульчского муниципального района Заза Э.П..
И. о. главы
администрации района

                                                           О.Л.Шереметьев